
 

 Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy objednatele: O/16/625 

Číslo smlouvy zhotovitele: SOD 24/10/2016 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel: Teplárny Brno, a.s. 

 sídlo: Okružní 25, 638 00 Brno 

 Společnost zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 786 

 IČ: 463 47 534 DIČ: CZ46347534 

 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

 Číslo účtu: 32606 621/0100 

 Zastoupení: Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem 

  a členem představenstva 

 Kontaktní osoby: 

 ve věcech smluvních: xxx 

 ve věcech technických: xxx 

   

 

2. Zhotovitel: ATTIS software s.r.o. 

 sídlo: Hanušova 100/10, Lazce, 779 00 Olomouc 

 Společnost zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 24596 

 IČ: 258 94 978 DIČ: CZ258 94 978 

 Bankovní spojení: ČSOB 

 Číslo účtu: 251111530/0300 

 Zastoupení:  Ing. Alexandrem Tolochem, jednatelem 

 Kontaktní osoby:  

 ve věcech obchodních: xxx 

 ve věcech technických: xxx 

 Tel.:  xxx 

  



 

 Stránka 2 z 2 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Na základě Smlouvy o dílo č. O/16/625, č. smlouvy zhotovitele SOD 24/10/2016 uzavřené dne 

23. 12. 2016 (dále jen „Smlouva“) se zhotovitel zavázal pro objednatele zhotovit dílo-Zajištění 

interních auditů ISO 9001 a 27001.  

2. Smluvní strany tímto uzavírají dodatek č. 1, jehož předmětem je prodloužení doby platnosti 

Smlouvy, jelikož v původním termínu nevyvstala potřeba provedení všech dohodnutých auditů.  

III. ZMĚNA SMLOUVY 

1. Čl. III Termín zhotovení se ruší a nahrazuje se následujícím ustanovením: 

„Termín zhotovení se sjednává dle požadavků objednatele od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2021.“ 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti společnosti Teplárny Brno, a.s. 

uveřejňovat uzavřené smlouvy a jejich dodatky v Registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1991 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. Pokud mají obě smluvní strany povinnost 

uveřejnit tento dodatek v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento dodatek do Registru 

smluv vloží Teplárny Brno, a.s. Za uveřejnění dodatku si nebudou smluvní strany nic platit ani 

nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání 

zůstává zachována i v případě zániku nebo neplatnosti smlouvy ve znění dodatku. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv. 

V Brně dne      V Olomouci dne   

Za objednatele: Za zhotovitele: 

…………………………… …………………………… 

Ing. Petr Fajmon, MBA Ing. Alexandr Toloch  

člen představenstva jednatel 

a generální ředitel 

 


